Conficere colligere. Teren. in phor. Id ut cōficerē: cō-
 feci affero. M. Tu. ad Cæsare iuniorē lib. i. In singulis
 tegulis impositis sexcēti sexcenties confici posse. Et
 in uerrē actione. ii. Permagnā dices eū ex illa re pe-
 cuniā confici posse. Luc. lib. xxvi. Non te multitudi-
 ne tuorū: quā in album inclyta dextera conficit sibi
 Cōficere facere. Terē. in phor. Bonas me absente hic
 cōfecisti nuptias. M. T. in Hortensio: Ea facultas ma-
 ioribus nostris erat: qui cōfectis senatusconsultis. Et
 Tuscu. lib. vi. Nihil est enim apud istos: quod non eo-
 rum turba conficiat.
 Conficere explicare Marcus Tullius de officiis libro
 secundo. Honestatis pars cōfecta est: quam tibi cu-
 pio esse notissimam.
 Conficere cōsumere finire. Terē. in phor. Cū hic non
 uideāt: me credāt conficere argentū suum. M. T. ad
 Cæsarem iuniorē lib. ii. Bellū: ut opinio mea fert &
 consensu ciuitatis cōfectū iam haberemus. Luc. lib.
 xxx. Confectit ipse: comestq; M. Tul. in Hortensio:
 Quæ est enim cōfectio ualitudinis: quæ deforma-
 tio corporis.
 Concedere dare uel permittere. M. T. in uerrē actio-
 ne secunda: Da mihi hoc: concede quod facile est
 Vir. lib. vii. Cōcessit in iras Ipse deū antiquā genitor
 calydona dianæ. Teren. in adelphis: Hui metuisti ne
 si de tuo iure concessisses: paulū. Luc. li. xxviii. Conce-
 dat homini id quod uelit deleniat. M. T. de officiis
 libro tertio. Si negligent omnia turpia: per seipsa fu-
 gienda esse concedant.
 Cōcedere credere uel consentire. Teren. in phormio-
 ne: Nunq; ne hodie cōcedes mihi nec intelliges: Lu-
 cretius li. xxvii. Cōcedere unum atq; hoc in eo dice-
 re. quo superatur manus.
 Concedere recedere uel cedere. Terē. in ecyra: Hic ui-
 deo me inuisam esse merito temporis est cōcedere.
 Affra. in incēdio: Atq; etiam incēdit hoc procul con-
 cessero. Cecil. in tithe. Hic dum abit: huc concessero
 Cicero Tuscu. libro. iiii. Cum magnitudine medici-
 næ doloris magnitudo concederetur.
 Consequi signat sequi. Virg. li. v. Quem deinde cloan-
 thus Cōsequit. M. T. de offi. li. iiii. Ex quo intelligi de-
 bet illum mentis agitatione inuestigationeq; earum
 rerū quas cogitando conſequebatur: neq; ociosum
 neq; solum unq; fuisse.
 Consequi adipisci. M. T. in epistola ad Cæsare li. i. Tūc
 cū ea quæ es ab senatu sūmo cū honore consecutus
 Idē in uerrē actione primo: Quod ego meo labore
 & uigiliis consecutus.
 Consequi exprimere definire. M. T. ad Cæsare: Extre-
 ma uero quāta & qualia sint: uerbis consequi possū.
 Cōserere dictū est miscere. Virg. aenei. lib. ii. Multaq;
 per cæcam congressi prælia noctem. Conserimus.
 Conserere inserere. Virg. geor. lib. ii. Iuuat ismare bac-
 cho Conserere.
 Cædere uerberibus dedere. Teren. in andria: Verbe-
 ribus cæsum in pistrinum te daue dedam. Marcus
 Tullius de suppliciis: Cædebatur uirgis in medio fo-
 ro messanæ.
 Cædere excidere. Virg. geor. li. i. Cæditur & talia ante
 iugo leuis. Lucil. li. xxvi. Lignū cædat: pensum faciat
 ædis uerrat. uapulet. M. Tullius in hortensio: Aut ti-
 bi idipsum peruertendum fuit: quo diu attigisti qui